
Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

UCHWAŁA NR IV/2/14/2011
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 12 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suszec na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 i 10, art. 51, 54, 58, 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 221, 222, 
235, 236, 237, 239, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240 ze zm.) w związku z art. 93 i 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.), art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001roku Prawo 
ochrony środowiska (j.t. Dz. U. z 2008r. Nr 25 poz. 150 ze zm.), art.49 ust.1, art. 72 ust.1. ustawy z dnia 26 
stycznia 1982r., Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. Nr 97 z 2006r. poz. 674 ze zm.) 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody ogółem budżetu gminy na rok 2011 w wysokości 31.384.597 zł. 
w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości            31.366.597 zł. 

2. dochody majątkowe w wysokości             18.000 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki ogółem budżetu gminy na rok 2011 w wysokości 40.212.333 zł. 
w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości               30.062.322 zł. 

- wydatki majątkowe w wysokości          10.150.011 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących, o których mowa w ust. 1 
w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości             24.712.328 zł. 

z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane          16.027.660 zł. 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych             8.684.668 zł. 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące                                  2.141.970 zł. 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                3.098.244 zł. 

d) wydatki na wypłatę z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji                16.000 zł. 

e) wydatki na obsługę długu publicznego                                      93.780 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych, o których mowa w ust.1 
w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne                      10.150.011 zł. 

z czego: 

- dotacje na zadania inwestycyjne 659.811 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 8.827.736 zł., 
który zostanie w całości pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego z lat ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 9.519.117 zł . i rozchody budżetu gminy 
w wysokości 691.381 zł . 
Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu gminy obejmują: 

1. Dochody w wysokości 180.000 zł. z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu w wysokości 180.000 zł. na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych; 

2. Dochody w kwocie 42.100 zł i wydatki w kwocie 212.000 zł przeznaczone na finansowanie ochrony 
środowiska; 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dotacji podmiotowych z budżetu gminy dla instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicz- 
nych oraz podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 80.000 zł. oraz rezerwę celową na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 70.000 zł. 

§ 8. 1. Zgodnie z art. 49 ust.1 ustawy Karta Nauczyciela, tworzy się specjalny fundusz nagród dla nauczycieli 
za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze w wysokości 1,5 % planowanych rocznych wynagrodzeń 
osobowych z przeznaczeniem na nagrody organu prowadzącego i dyrektorów szkół. 

2. Zgodnie z art. 72 ust.1 ustawy Karta Nauczyciela, przeznacza się środki finansowe na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej w wysokości 0,3% planowanych rocznych środków na 
wynagrodzenia dla nauczycieli. 

3. Zgodnie z art. 70 a ust.1 ustawy Karta Nauczyciela, wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli z uwzględnieniem doradztwa metodycznego - w wysokości 1% planowanych rocznych 
środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
wykonujący obsługę budżetu gminy, 

3. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania 
zobowiązań, z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do 
wysokości 300.000 zł. 

§ 10. Określa się wysokość sumy, do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania 
a mianowicie do wysokości wydatków uchwalonych w budżecie gminy, po zmianach przewidzianych na realizację 
poszczególnych zadań bieżących i majątkowych. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, o których mowa w art.89 ust.1 i art.90 ustawy o finansach publicznych, do wysokości 2.000.000 
zł. 



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

§ 12. Ustalić zasady wykonywania budżetu: 

1. Wskazać termin przekazywania na rachunek budżetu gminy dochodów budżetowych pobieranych przez 
jednostki organizacyjne gminy jako 10 dzień miesiąca następnego, po którym nastąpiło ich pobranie. 

2. Zwroty wydatków dotyczące bieżącego roku budżetowego uznać jako zmniejszenie wydatków roku 
budżetowego. 

3. Zwroty wydatków dotyczące lat ubiegłych uznać jako dochody roku bieżącego. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suszec. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec 

Andrzej Urbanek



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Suszec 

nr IV/2/14/2011 

z dnia 12 stycznia 2011 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SUSZEC NA 2011 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW 

 
w tym: 

z tego: z tego: 

Plan dochodów 

bieżących 

DZIAŁ N A Z W A PLAN DOCHODÓW 
OGÓŁEM 

  

Dotacje *Środki z tytułu art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 Inne Plan dochodów 

majątkowych Dotacje 
*Środki z tytułu 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
Inne 

1 2 3 4 5 6 6 7 8 10 9 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - czynsz dzierżawny za obwody łowieckie 2 000,00       2 000,00         

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 108 484,00 108 484,00 77 484,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - wpływy z innych lokalnych opłat 30 000,00       30 000,00         

  - wpływy z różnych dochodów 1 000,00       1 000,00         

  - dotacje cel.otrzym.z powiatu na zadania bieżące realiz. na podst. porozumień (umów) między jst 77 484,00   77 484,00             

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 248 500,00 230 500,00 0,00 0,00 230 500,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

  - wpływy za wieczyste użytkowanie gruntów 13 000,00       13 000,00         

  - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 216 500,00       216 500,00         

  - wpływy z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługujące osobom 
fizycznym w prawo własności 8 000,00               8 000,00 

  - dochody ze sprzedaży nieruch., gruntów i mieszkań 10 000,00               10 000,00 

  - wpływy z różnych dochodów 1 000,00       1 000,00         

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zad.bież.realiz.przez gminę na 
podst.porozumień z organami administ.rządowej 1 000,00   1 000,00             

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 614,00 53 614,00 47 584,00 0,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej         30,00         

  - wpływy z różnych dochodów 3 000,00       3 000,00         

  - wpływy z różnych opłat 3 000,00       3 000,00         



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

  - dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na realiz. zad. bież. z zakresu admin. rząd. oraz innych zad. 
zlec. gminie ustawami 47 584,00   47 584,00             

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - dotacje cel. przekaz. z budż.państwa na realiz. zad. bież. z zakresu admin.rząd.oraz innych 
zad.zlec.gminom (zwiazkom gmin) ustawami 1 800,00   1 800,00             

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - dotacje cel.otrzym.z powiatu na zadania bieżące realiz. na podst. porozumień (umów) między jst 400,00   400,00             

756 DOCH. OD OS. PRAWN., OD OSÓB. FIZ. I OD INNYCH JEDN. NIE POSIAD. OSOB. 
PR. ORAZ WYD. ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 18 108 942,00 18 108 942,00 0,00 0,00 18 108 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - wpływy z podatku z karty podatkowej 8 000,00       8 000,00         

  - wpływy z podatku od nieruchomości os. prawne 6 680 000,00       6 680 000,00         

  - wpływy z podatku rolnego os. prawne 13 400,00       13 400,00         

  - wpływy z podatku leśnego os. prawne 31 400,00       31 400,00         

  - wpływy z podatku od śr. transprt. os. prawne 75 000,00       75 000,00         

  - podatek od czynności cyw.-praw. os. prawne 23 000,00       23 000,00         

  - wpływy z podatku od nieruchomości os. fizyczne 1 093 000,00       1 093 000,00         

  - wpływy z podatku rolnego os. fizyczne 312 700,00       312 700,00         

  - wpływy z podatku leśnego os. fizyczne 4 800,00       4 800,00         

  - wpływy z podatku od śr. transprt. os. fizyczne 180 000,00       180 000,00         

  - podatek od spadków i darowizn os. fizyczne 30 000,00       30 000,00         

  - wpływy z opłaty targowej os. fizyczne 1 200,00       1 200,00         

  - podatek od czynności cyw.-praw. os. fizyczne 240 000,00       240 000,00         

  - wpływy z różnych opłat 4 000,00       4 000,00         

  - wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00       35 000,00         

  - środki z opłaty za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 180 000,00       180 000,00         

  - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podst.odrębnych ustaw 60 000,00       60 000,00         

  - wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500 000,00       1 500 000,00         

  - wpływy z udziału w podatku dochod. os. fiz. (PIT) 6 637 442,00       6 637 442,00         

  - wpływy z udziału w podatku dochod. os. prawn. (CIT) 1 000 000,00       1 000 000,00         

758 RÓŻNE ROZLICZNIA 9 975 327,00 9 975 327,00 0,00 0,00 9 975 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 9 975 327,00       9 975 327,00         

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 711 414,00 711 414,00 0,00 0,00 711 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - SP wpływy z różnych opłat (duplik. świad., leg. szk.) 149,00       149,00         

  - SP dochody z najmu i dzierżawy skł. majątkowych (wynajem pom.) 2 000,00       2 000,00         

  - SP odsetki z rachunków bankowych 13 076,00       13 076,00         

  - SP wpływy z różnych dochodów (rozlicz. lat ub.) 1 880,00       1 880,00         

  - Oddziały przedszkolne w SP, wpływy z usług (opł.stała) 7 040,00       7 040,00         

  - Przedszkola, wpływy z usług (opłata stała i edukacyjna) 155 580,00       155 580,00         

  - Przedszkola, odsetki z rachunków bankowych 2 350,00       2 350,00         

  - Przedszkola, wpływy z różnych dochodów 160,00       160,00         

  - Gimnazja, wpływy z różnych opł. (duplik. świadectw, leg. szkolnych) 150,00       150,00         

  - Gimnazja, odsetki z kont bankowych 4 870,00       4 870,00         



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

  - Gimnazja, wpływy z różnych dochodów 425,00       425,00         

  - Zespoły Obsługi Ekon.-Adm. Szkół, odsetki z kont bankowych 2 600,00       2 600,00         

  - Zespoły Obsługi Ekon.-Adm. Szkół, wpływy z różnych dochodów 250,00       250,00         

  - Stołówki Szkolne, wpływy z usług (uczniów, pracowników, wychowawców) 505 507,00       505 507,00         

  - Stołówki Szkolne, wpływy z usług w SP 4 780,00       4 780,00         

  - Stołówki Szkolne, wpływy z usług w Gimnazjach 3 364,00       3 364,00         

  - Stołówki Szkolne, wpływy z usług w Przedszkolach 7 233,00       7 233,00         

852 POMOC SPOŁECZNA 2 068 016,00 2 068 016,00 2 052 060,00 0,00 15 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - dotacje cel.otrzym.z budż. państwa na realiz. zad. bież. z zakresu admin. rząd. oraz innych zad. 
zlec. gminie (związkom gmin) ustawami 1 903 032,00   1 903 032,00             

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 149 028,00   149 028,00             

  - wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6 300,00       6 300,00         

  - odsetki z rachunków bankowych 2 300,00       2 300,00         

  - odsetki ze zwrotów dotacji 600,00       600,00         

  - wpływy ze zwrotów dotacji 5 736,00       5 736,00         

  - wpływy z różnych dochodów 1 020,00       1 020,00         

900 GOSP. KOMUN. I OCHRONA ŚRODOWISKA 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - wpływy z różnych dochodów 100,00       100,00         

  - wpływy z różnych opłat 40 000,00       40 000,00         

  - wpływy z opłaty produktowej 2 000,00       2 000,00         

921 KULTURA I OCHR. DZIEDZ. NARODOWEGO 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - wpływy z różnych dochodów 10 000,00       10 000,00         

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 3 000,00       3 000,00         

  - wpływy z różnych dochodów 50 000,00       50 000,00         

Razem dochody 31 384 597,00 31 366 597,00 2 180 328,00 0,00 29 186 269,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

*Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240 ze zm.) 



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Suszec 

nr IV/2/14/2011 

z dnia 12 stycznia 2011 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUSZEC NA 2011 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 
w tym:   

z tego   z tego 

z tego w tym 

Dz. Rozdz. NAZWA 

PLAN 
WYDATKI 

bieżące 
i majątkow

e 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Na progr.finans. 
z udziałem 
środków 

o których mowa 
w art5.ust1.pkt2i

3 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 

przez jst 

Obsługa 
długu jst 

Wydatki 
majatkowe 

(inwestycyjne) 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

Na 
progr.finans.z 

udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art5.ust1.pkt2

i3 

Zakup 
i objecie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handl. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 138 000 138 000 79 000 38 000 41 000 59 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  01008 Melioracje wodne 73 000 73 000 73 000 38 000 35 000           0   0 0 

  01009 Spółki Wodne 50 000 50 000 0     50 000         0   0 0 

  01030 Izby Rolnicze 9 000 9 000 0     9 000         0   0 0 

  01095 Pozostała działalność 6 000 6 000 6 000   6 000               0   

020   LEŚNICTWO 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  02001 Gospodarka leśna 15 000 15 000 15 000   15 000           0       

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 744 484 1 724 484 1 402 484 48 500 1 353 984 322 000 0 0 0 0 2 020 000 2 020 000 0 0 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 323 500 323 500 1 500   1 500 322 000     0   0       

  60014 Drogi publiczne powiatowe 627 484 77 484 77 484   77 484           550 000 550 000     

  60016 Drogi publiczne gminne 2 793 500 1 323 500 1 323 500 48 500 1 275 000           1 470 000 1 470 000     

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 571 400 461 400 461 400 9 500 451 900 0 0 0 0 0 110 000 110 000 0 0 

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 221 400 211 400 211 400 9 500 201 900           10 000 10 000     

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000 250 000 250 000   250 000           100 000 100 000     

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 309 000 309 000 309 000 8 700 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 211 000 211 000 211 000 8 000 203 000           0       

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 95 000 95 000 95 000   95 000           0       



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

(nieinwestycyjne) 

  71035 Cmentarze 3 000 3 000 3 000 700 2 300           0       

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 926 548 3 746 737 3 558 267 2 675 138 883 129 0 188 470 0 0 0 179 811 179 811 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 47 584 47 584 47 584 47 105 479           0       

  75022 Rady gmin(miast imiast na prawach powiatu) 215 004 215 004 31 664   31 664   183 340       0       

  75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach 
powiatu) 3 441 018 3 371 018 3 365 888 2 623 033 742 855   5 130       70 000 70 000     

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 800 107 800 107 800 5 000 102 800           0       

  75095 Pozostała działalność 115 142 5 331 5 331   5 331           109 811 109 811     

751   

URZEDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1 800 1 800 1 800 870 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101 Urzędy naczel.organów wł. Państw.kontroli 
i och.pr. 1 800 1 800 1 800 870 930           0       

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 311 010 281 010 198 085 85 300 112 785 82 925 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 

  75404 Komendy Wojewódzkie Policji 82 925 82 925 0     82 925         0       

  75405 Komendy Powiatowe Policji 27 000 27 000 27 000 27 000             0       

  75412 Ochotnicze straże pożarne 195 042 165 042 165 042 58 300 106 742           30 000 30 000     

  75414 Obrona cywilna 5 500 5 500 5 500   5 500           0       

  75495 Pozostała działalność 543 543 543   543           0       

756   

DOCHODY OD OS. PRAW., OD OS. FIZ. 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJACYCH OSOB. PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH 
POBOREM 

34 557 34 557 34 557 17 757 16 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75647 Pobór podatków,opłat i niepodatkowych nal. 
Budżet. 34 557 34 557 34 557 17 757 16 800           0       

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 109 780 109 780 0 0 0 0 0 0 16 000 93 780 0 0 0 0 

  75702 Obsługa papierów wart., kredytów i pożyczek 
jst 93 780 93 780 0             93 780 0       

  75704 
Rozliczenia z tyt. poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

16 000 16 000             16 000           

758   RÓŻNE ROZLICZNIA 182 400 182 400 182 400 0 182 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 32 400 32 400 32 400   32 400           0       

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000 150 000 150 000   150 000           0       

    Rezerwa ogólna         80 000                   

    Rezerwa celowa na real. zakr.zarządzania 
kryzys.         70 000                   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 236 322 14 836 322 14 168 164 11 713 664 2 454 500 17 224 650 934 0 0 0 400 000 400 000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 7 239 183 6 839 183 6 499 179 5 618 257 880 922 1 632 338 372       400 000 400 000     

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 204 335 204 335 193 654 178 370 15 284   10 681       0       



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

  80104 Przedszkola 1 972 267 1 972 267 1 868 675 1 669 126 199 549 7 872 95 720       0       

  80110 Gimnazja 3 454 608 3 454 608 3 250 895 2 990 272 260 623 3 960 199 753       0       

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 261 572 261 572 257 612 16 537 241 075 3 760 200       0       

  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 743 218 743 218 740 218 574 547 165 671   3 000       0       

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 70 902 70 902 70 902   70 902           0       

  80148 Stołówki szkolne 1 220 914 1 220 914 1 217 706 659 525 558 181   3 208       0       

  80195 Pozostała działalność 69 323 69 323 69 323 7 030 62 293           0       

851   OCHRONA ZDROWIA 506 700 506 700 438 700 41 000 397 700 68 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85121 Lecznictwo ambulatoryjne 103 200 103 200 103 200   103 200           0       

  85153 Przeciwdziałanie narkomani 500 500 500   500           0       

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 000 180 000 180 000 41 000 139 000           0       

  85195 Pozostała działalność 223 000 223 000 155 000   155 000 68 000         0       

852   POMOC SPOŁECZNA 3 037 727 3 029 727 854 706 614 462 240 244 5 736 2 169 285 0 0 0 8 000 8 000 0 0 

  85212 Świadcz.rodz.,świadcz.z fund.alim.oraz skł.na 
ubezp.. 2 031 515 2 031 515 199 948 145 546 54 402 3 800 1 827 767       0       

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane… 3 192 3 192 3 032   3 032 160         0       

  85214 Zasiłki i pom.w naturze oraz skł.na ub.emeryt 
i rent. 305 076 305 076 99 700   99 700 1 776 203 600       0       

    w tym: żywienie uczniów 27 000 27 000 0       27 000               

  85215 Dodatki mieszkaniowe 70 000 70 000 0       70 000       0       

  85216 Zasiłki stałe 23 179 23 179 0       23 179       0       

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 543 126 535 126 532 026 468 916 63 110   3 100       8 000 8 000     

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. 
opiekuńcze 20 000 20 000 20 000   20 000           0       

  85295 Pozostała działalność 41 639 41 639 0       41 639       0       

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 484 499 484 499 402 500 374 899 27 601 10 944 71 055 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 428 695 428 695 402 500 374 899 27 601   26 195       0       

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 10 944 10 944 0     10 944         0       

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 44 860 44 860 0       44 860       0       

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 214 200 1 880 000 1 880 000 1 120 1 878 880 0 0 0 0 0 6 334 200 6 334 200 0 0 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 534 200 1 200 000 1 200 000   1 200 000     0     6 334 200 6 334 200 0   

  90013 Schroniska dla zwierząt 25 000 25 000 25 000   25 000           0       

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 443 000 443 000 443 000 1 120 441 880           0       

  90095 Pozostała działalność 212 000 212 000 212 000   212 000                   

921   KULTURA I OCHR. DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 466 141 1 436 141 65 700 0 65 700 1 370 441 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 

  92109 Domy i Ośrodki Kultury, Świetlice i Kluby 1 110 141 1 080 141 0     1 080 141         30 000 30 000     

  92116 Biblioteki 275 300 275 300 0     275 300         0       

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000 10 000 0     10 000                 



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

  92195 Pozostała działalność 70 700 70 700 65 700   65 700 5 000         0       

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 922 765 884 765 660 565 398 750 261 815 205 700 18 500 0 0 0 1 038 000 1 038 000 0 0 

  92601 Obiekty sportowe 617 401 609 401 606 901 388 750 218 151   2 500       8 000 8 000     

  92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 1 289 364 259 364 53 664 10 000 43 664 205 700         1 030 000 1 030 000     

  92695 Pozostała działalność 16 000 16 000 0       16 000       0       

RAZEM WYDATKI 40 212 333 30 062 322 24 712 328 16 027 660 8 684 668 2 141 970 3 098 244 0 16 000 93 780 10 150 011 10 150 011 0 0% 



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Suszec 

nr IV/2/14/2011 

z dnia 12 stycznia 2011 r. 

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2011 

I. Bilans obsługi zadłużenia Gminy Suszec na 2011 rok. 

 
DOCHODY (I) PRZYCHODY (II) WYDATKI (III) ROZCHODY (IV) 

31.384.597 9.519.117 40.212.333 691.381 

I+II III+IV 

40.903.714 40.903.714 

II. Przychody i rozchody związane z obsługą zadłużenia w 2011 roku 



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Gminy Suszec 

nr IV/2/14/2011 

z dnia 12 stycznia 2011 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 
I.                    DOTACJE 

Dział Rozdz. § 
Wyszczególnienie 

Plan na 
2011 

750 
    Administracja publiczna 47.584 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47.584 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

47.584 

751 
    

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.800 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa 1.800 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

1.800 

852 
    

Pomoc społeczna 1.903.032 

  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.902.282 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

1.902.282 

  85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

750 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

750 

      Razem: 
1.952.416 



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

 

I.                    WYDATKI 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Plan na 

2011 

750     Administracja publiczna 47.584 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47.584 

      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 47.584 

      -         wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47.105 

      -         wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 479 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1.800 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa 1.800 

      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.800 

      -         wynagrodzenia i składki od nich naliczane 870 

      -         wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 930 

852     Pomoc społeczna 1.903.032 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.902.282 

      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 74.515 

      -         wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66.204 

      -         wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.311 

      2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.827.767 

  85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

750 

      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 750 

      -         wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 

      -         wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 750 

      2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 

      
Razem 1.952.416 

II.                  Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa 

750 
    

Administracja publiczna 600 

  75011   Urzędy wojewódzkie 600 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 600 

852 
    

Pomoc społeczna 17.400 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 17.400 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 17.400 

      
Razem: 18.000 



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

Załącznik nr 5 

do Uchwały Rady Gminy Suszec 

nr IV/2/14/2011 

z dnia 12 stycznia 2011 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ BIEŻĄCYCH REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

NA ROK 2011 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2011 

Rok 

I.                    DOTACJE 

710 
    

Działalność usługowa 1.000 

  71035   Cmentarze 1.000 

    2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

1.000 

      
Razem: 1.000 

II.                  WYDATKI 

710 
    

Działalność usługowa 1.000 

  71035   Cmentarze 1.000 

      1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.000 

      -         wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 

      -         wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000 

      
Razem: 1.000 



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

Załącznik nr 6 

do Uchwały Rady Gminy Suszec 

nr IV/2/14/2011 

z dnia 12 stycznia 2011 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ BIEŻĄCYCH REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA ROK 2011 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2011 

rok 

I.              DOTACJE 

600 
    Transport i łączność 

77.484 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 77.484 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

77.484 

754 
    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 

  75414   Obrona cywilna 400 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

400 

      
Razem: 77.884 

II.            WYDATKI 

600 
    

Transport i łączność 77.484 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 77.484 

      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 77.484 

      -         wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 0 

      -         wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 77.484 

754 
    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 

  75414   Obrona cywilna 400 

      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 400 

      -         wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 0 

      -         wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 400 

      
Razem: 77.884 



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

Załącznik nr 7 

do Uchwały Rady Gminy Suszec 

nr IV/2/14/2011 

z dnia 12 stycznia 2011 r. 

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI KULTURY NA ROK 
2011 

I. GMINNY OŚRODEK KULTURY W SUSZCU 

 
Dział 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.080.141 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
-          dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 

1.080.141 

    
Razem: 1.080.141 

II. GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W SUSZCU 

 
Dział 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 275.300 

  92116 Biblioteki 
-          dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 

275.300 

    
Razem: 275.300 



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

Załącznik nr 8 

do Uchwały Rady Gminy Suszec 

nr IV/2/14/2011 

z dnia 12 stycznia 2011 r. 

DOTACJE DLA PODMIOTÓW NIE ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCHZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY NA ROK 2011 

 
Kwota dotacji 

Rodzaj zadania Lp. Dział Rozdział 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

1. 010 01009     50.000 Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpowodziowej 

2. 851 85195     68.000 Realizacja zadań z zakresu działania na rzecz osób niepełnosprawnych 

3. 921 92120     10.000 Realizacja zadań z zakresu ochrony zabytków 

4. 921 92195     5.000 Realizacja zadań z zakresu ochrona dóbr kultury i tradycji lokalnej 

5. 926 92605     205.700 Realizacja zadań z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Razem: 
    

338.700 
  

I. DOTACJE DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY NA ROK 2011 

 
Kwota dotacji 

Rodzaj zadania Lp. Dział Rozdział 

Podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 600 60004   322.000   Dopłata do komunikacji miejskiej 

2 754 75404     72.925 Utrzymanie etatu policjanta 

3 754 75404     10.000 Doposażenie jednostki policji 

4 801 80101   1.632   

6 801 80110   3.960   

Prowadzenie nauczania religii 

7 801 80104   7.872   Pokrycie dotacji do przedszkola niepublicznego 

8 801 80113   3.760   Dowóz ucznia niepełnosprawnego do ZSS w Żorach 

9 854 85404   10.944   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

Razem: 
  

350.168 82.925 
  



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

Załącznik nr 9 

do Uchwały Rady Gminy Suszec 

nr IV/2/14/2011 

z dnia 12 stycznia 2011 r. 

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA 2011 ROK 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600   Transport i łączność 2 020 000 

  60014 Drogi powiatowe 550 000 

    1. Dotacja do Powiatu na zadanie inwestycjne pn."Remont ul.Wyzwolenia w Mizerowie na odcinku od km 3,8+72,00 do 5,3+72,00 (do 
wyremontowanej nawierzchni w Mizerowie) 550 000 

  60016 Drogi publiczne gminne 1 470 000 

    1. Projektowanie i budowa parkingu przy Urzędzie Gminy w Suszcu wraz z przebudową układu komunikacyjnego w rejonie ul. Lipowej, P.Godźka 
i ul. Wyzwolenia 20 000 

    2. Prace projektowe i budowa parkingu przy ul. Nierad i Łoskutowa w Kryrach 10 000 

    3. Projektowanie i budowa kanalizacji deszczowej ul. Spacerowej w Kobielicach 40 000 

    4. Projektowanie przebudowy ul. Czarkowskiej w Radostowicach wraz z budową odwodnienia 300 000 

    5. Projektowanie przebudowy ul. Granicznej w Radostowicach od DW935 do ul. Porębskiej wraz z budową odwodnienia 350 000 

    6. Projektowanie i zagospodarowanie placu Św. Jana w Suszcu 200 000 

    7. Projektowanie i przebudowa ul. Stawowej w Suszcu 30 000 

    8. Przebudowa parkingu na osiedlu przy ul. Piaskowej w Suszcu 20 000 

    9. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suszec, modernizacja istniejącego 20 000 

    10. Budowa parkingu przy cmentarzu w Kryrach wraz z drogą dojazdową 200 000 

    11. Wykonanie zarurowania odcinka przydrożnego rowu wzdłuż ul.Studzienka w Radostowicach 50 000 

    12. Budowa skrzyżowania ul.Księżycowej z ul.Krzywą w Kobielicach 50 000 

    13. Projektowanie i budowa odwodnienia ul.Wielodroga w rejonie skrzyzowania z ul.Srebrną 60 000 

    14. Wykonnaie nawierzchni asfaltowej ul.Złotej w Suszcu 109 000 

    15. Projektowanie i budowa odwodnienia ul. Kruczej w Rudziczce 11 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 110 000 

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 10 000 

    1. Projektowanie i budowa mieszkań socjalnych 10 000 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000 

    1. Zakupy gruntów 100 000 

750   Administracja publiczna 179 811 

  75023 Urzędy gmin 70 000 

    1. Zakupy programów i zespołów komputerowych 20 000 

    2. Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Suszec wraz z odwodnieniem 50 000 

  75095 Pozostała działalność 109 811 

    1. Elektroniczne Wrota dla Powiatu Pszczyńskiego 39 852 

    2. Budowa e-struktury dla Powiatu Pszczyńskiego 69 959 

754   Ochotnicze straże pożarne 30 000 

  75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000 

    1. Rozbudowa budynku remizy OSP Suszec 30 000 

801   Oświata i wychowanie 400 000 

  80101 Szkoły podstawowe 400 000 

    1. Remont, przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Rudziczce 300 000 

    2. Projektowanie i przebudowa Szkoły Podstawowej w Suszcu 100 000 

852   Pomoc społeczna 8 000 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 000 

    1. Zakupy zespołów komputerowych 8 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 334 200 

  90003 Oczyszczanie miasta i wsi 6 334 200 

    1. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Kryry - II etap (w tym aktualizacja dokumentacji projektowej, studium wykonalnosci) 6 000 000 



Id: LFLKY-MWOXU-ASKAW-JFDMC-OBDAE. Podpisany

    2. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwach Kobielice i Radostowice (ul. Graniczna, ul. Spacerowa, ul. Malinowa) 24 200 

    3. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Mizerów - I etap (w tym aktualizacja dokumentacji projektowej, studium wykonalności) 10 000 

    4. Projektowanie, modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Suszcu 300 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000 

    1. Remont i przebudowa Remizo-Świetlicy w Rudziczce 30 000 

926   Kultura fizyczna i sport 1 038 000 

  92601 Obiekty sportowe 8 000 

    1. Zakup kosiarki do wykaszania boisk sportowych 8 000 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 030 000 

    1. Budowa boiska sportowego w Radostowicach 50 000 

    2. Budowa boiska sportowego wraz z zapleczem w Suszcu 280 000 

    3. Projektowanie i utworzenie terenu rekreacyjnego wraz z budową Skateparku w Suszcu 700 000 

    Razem: 10 150 011 


